昆明市滇池管理局
昆明滇池水务股份有限公司
关于昆明市第六水质净化厂停产开展
设施设备维修的公告

经报请主管部门批准同意，昆明市第六水质净化厂拟于4月18日停产2小时开展污水进水主管气体放空装置的安装及新系统进水主管的维修，影响处理水量约1.2万吨。
[bookmark: _GoBack]维修期间借用3台泵车进行污水抽排，将不利影响降到最低，同时第六水质净化厂将加强值守，配合排水公司密切做好水位观察工作，在保障安全的前提下，协调和督促施工单位加紧维修，维修完成后及时恢复生产。

附件：滇池函字〔2025〕450号关于《关于市第六水质净化厂停产开展设施设备维修的请示》的复函。

特此公告

昆明市滇池管理局
昆明滇池水务股份有限公司
2025年4月17日